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Tiempo Inicio : 19/12 - 09:05:03 81.09 Km/h1:03.393Nº502 SANDRO PEREZM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 10°C        Pista : S ecando

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tie mpo Dif. Km/h Total Equipamiento

1 502 SANDRO PEREZ 16.335 27.366 19.692 1:03.393 81.09 8 ALONSO / KART / -

2 515 RAUL ZUNZARREN 16.532 27.421 19.628 1:03.581 0.188 80.85 8 ALONSO / KART / -

3 523 ALEJANDRO MARTINEZ 16.329 27.475 19.803 1:03.607 0.214 80.82 8 PRAGA / - / IAME

4 511 HUGO SANCHEZ 16.400 27.568 19.947 1:03.915 0.522 80.43 8 PAROLIN / - / IAME

5 591 JAGRAT DETROYA 16.631 27.645 20.116 1:04.392 0.999 79.84 8 PRAGA / - / IAME

6 516 MARIUS BARRY 16.606 27.852 20.270 1:04.728 1.335 79.42 8 ENERGY / - / IAME

7 555 PAU GALLEGO 16.788 27.909 20.400 1:05.097 1.704 78.97 6 ALONSO / KART / -

8 504 MANUEL MIGUEZ 16.953 27.924 20.250 1:05.127 1.734 78.94 8 KR / - / IAME

9 550 ALVARO JIMENEZ 16.731 28.338 20.090 1:05.159 1.766 78.90 8 TONYKART / - / IAME

10 506 RAUL MARTINEZ 16.807 28.004 20.420 1:05.231 1.838 78.81 7 TONYKART / - / IAME

11 542 HUGO MARTI 16.823 28.053 20.391 1:05.267 1.874 78.77 6 PAROLIN / - / IAME

12 587 ARTURO GONZALEZ 16.825 28.204 20.333 1:05.362 1.969 78.65 8 EKR / - / IAME

13 522 JAVIER BROASCA 16.739 28.162 20.515 1:05.416 2.023 78.59 7 KR / - / IAME

14 521 YUSUF MARTIN 16.877 28.248 20.381 1:05.506 2.113 78.48 6 FA / - / IAME

15 508 GIOVANI TARAZONA 16.965 28.188 20.633 1:05.786 2.393 78.14 7 TONYKART / - / IAME

16 529 MARIE BARRY 16.946 28.376 20.608 1:05.930 2.537 77.97 8 ENERGY / - / IAME

17 518 DANIEL SABUGO 16.984 28.783 20.211 1:05.978 2.585 77.92 6 PAROLIN / - / IAME

18 507 LEONIE MARTINEZ 17.163 28.197 20.741 1:06.101 2.708 77.77 6 TONYKART / - / IAME

19 599 IRENE NAVAS 17.484 28.467 20.652 1:06.603 3.210 77.19 4 SODIKART / - / IAME

20 509 NICOLA STANLEY 17.222 28.847 21.082 1:07.151 3.758 76.56 6 ENERGY / - / IAME

21 505 OLIVER MARTINEZ 17.338 28.558 21.337 1:07.233 3.840 76.46 5 TONYKART / - / IAME

22 563 ANDRES CARCEDO 17.457 29.013 21.231 1:07.701 4.308 75.93 8 KR / - / IAME

23 551 PABLO RODRIGUEZ 18.048 30.375 21.453 1:09.876 6.483 73.57 7 TONYKART / - / IAME

No Clasificados
500 LUNA FLUXA Sin Tiempo TONYKART / - / IAME

503 PEDRO TOVAR Sin Tiempo PAROLIN / - / IAME

510 RUBEN PEREZ Sin Tiempo KR / - / IAME
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Piloto Nacionalidad Ideal Lap Best Lap Diff.

1 523 16.322 1 502 27.234 1 515 19.628 1 502 SANDRO PEREZ 1:03.261 1:03.393 0.132

2 502 16.335 2 515 27.421 2 523 19.654 2 515 RAUL ZUNZARREN 1:03.427 1:03.581 0.154

3 515 16.378 3 523 27.475 3 502 19.692 3 523 ALEJANDRO MARTINEZ 1:03.451 1:03.607 0.156

4 511 16.400 4 511 27.568 4 511 19.895 4 511 HUGO SANCHEZ 1:03.863 1:03.915 0.052

5 591 16.589 5 591 27.645 5 550 20.090 5 591 JAGRAT DETROYA 1:04.350 1:04.392 0.042

6 516 16.606 6 516 27.838 6 591 20.116 6 516 MARIUS BARRY 1:04.666 1:04.728 0.062

7 550 16.701 7 555 27.909 7 504 20.145 7 504 MANUEL MIGUEZ 1:04.891 1:05.127 0.236

8 522 16.739 8 504 27.924 8 518 20.211 8 555 PAU GALLEGO 1:04.948 1:05.097 0.149

9 542 16.786 9 506 27.978 9 516 20.222 9 550 ALVARO JIMENEZ 1:05.002 1:05.159 0.157

10 506 16.787 10 508 28.042 10 555 20.251 10 506 RAUL MARTINEZ 1:05.185 1:05.231 0.046

11 555 16.788 11 542 28.053 11 521 20.307 11 542 HUGO MARTI 1:05.230 1:05.267 0.037

12 504 16.822 12 522 28.162 12 587 20.310 12 587 ARTURO GONZALEZ 1:05.303 1:05.362 0.059

13 587 16.825 13 587 28.168 13 542 20.391 13 522 JAVIER BROASCA 1:05.341 1:05.416 0.075

14 521 16.838 14 507 28.197 14 506 20.420 14 521 YUSUF MARTIN 1:05.393 1:05.506 0.113

15 529 16.899 15 550 28.211 15 522 20.440 15 508 GIOVANI TARAZONA 1:05.640 1:05.786 0.146

16 508 16.965 16 521 28.248 16 529 20.540 16 529 MARIE BARRY 1:05.815 1:05.930 0.115

17 518 16.984 17 529 28.376 17 508 20.633 17 518 DANIEL SABUGO 1:05.871 1:05.978 0.107

18 507 17.163 18 599 28.467 18 599 20.652 18 507 LEONIE MARTINEZ 1:06.053 1:06.101 0.048

19 505 17.205 19 505 28.558 19 507 20.693 19 599 IRENE NAVAS 1:06.575 1:06.603 0.028

20 509 17.222 20 518 28.676 20 509 21.006 20 505 OLIVER MARTINEZ 1:06.952 1:07.233 0.281

21 599 17.456 21 509 28.824 21 563 21.019 21 509 NICOLA STANLEY 1:07.052 1:07.151 0.099

22 563 17.457 22 563 29.013 22 505 21.189 22 563 ANDRES CARCEDO 1:07.489 1:07.701 0.212

23 551 18.048 23 551 30.359 23 551 21.453 23 551 PABLO RODRIGUEZ 1:09.860 1:09.876 0.016
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Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

Nº502   SANDRO PEREZ
1 16.930 27.860 20.091 1:04.881

2 16.502 27.664 20.115 1:04.281

3 16.538 27.467 19.765 1:03.770

4 16.555 27.417 19.840 1:03.812

5 16.372 27.262 19.771 1:03.405

6 16.355 27.504 19.917 1:03.776

7 16.489 27.234 19.877 1:03.600

8 16.335 27.366 19.692 1:03.393

Nº504   MANUEL MIGUEZ
1 19.411 31.016 23.299 1:13.726

2 17.422 29.078 20.446 1:06.946

3 17.047 28.238 20.145 1:05.430

4 17.231 28.155 20.216 1:05.602

5 16.822 28.062 20.262 1:05.146

6 16.953 27.924 20.250 1:05.127

7 17.373 29.025 20.500 1:06.898

8 16.900 27.994 20.384 1:05.278

Nº505   OLIVER MARTINEZ
1 19.157 28.841 21.189 1:09.187

2 17.338 28.558 21.337 1:07.233

3 2:11.845 28.639 21.416 3:01.900

4 17.403 28.722 21.274 1:07.399

5 17.205 28.917 23.395 1:09.517

Nº506   RAUL MARTINEZ
1 17.230 28.637 20.849 1:06.716

2 17.025 28.306 20.627 1:05.958

3 16.848 28.208 20.574 1:05.630

4 16.854 28.080 20.516 1:05.450

5 16.807 28.004 20.420 1:05.231

6 16.787 27.978 20.548 1:05.313

7 16.833 28.112 20.688 1:05.633

Nº507   LEONIE MARTINEZ
1 19.811 32.038 21.114 1:12.963

2 17.583 28.560 20.760 1:06.903

3 17.272 28.338 20.816 1:06.426

4 17.437 28.256 20.693 1:06.386

5 17.298 28.290 20.778 1:06.366

6 17.163 28.197 20.741 1:06.101

Nº508   GIOVANI TARAZONA
1 17.862 28.739 21.908 1:08.509

2 17.388 28.393 20.809 1:06.590

3 17.104 28.077 20.798 1:05.979

4 16.965 28.188 20.633 1:05.786

5 17.183 28.113 20.803 1:06.099

6 16.968 28.288 20.641 1:05.897

7 17.059 28.042 20.866 1:05.967

Nº509   NICOLA STANLEY
1 17.999 29.796 21.159 1:08.954

2 17.582 29.247 22.246 1:09.075

3 17.588 28.947 21.178 1:07.713

4 17.222 28.847 21.082 1:07.151

5 2:20.458 28.824 21.006 3:10.288

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

6 17.461 29.213 21.382 1:08.056

Nº511   HUGO SANCHEZ
1 17.226 28.387 20.597 1:06.210

2 16.931 28.194 20.096 1:05.221

3 16.783 27.847 20.125 1:04.755

4 16.619 27.792 20.015 1:04.426

5 16.531 27.634 19.916 1:04.081

6 16.537 27.735 19.895 1:04.167

7 16.400 27.568 19.947 1:03.915

8 16.561 27.618 19.916 1:04.095

Nº515   RAUL ZUNZARREN
1 17.781 28.461 20.618 1:06.860

2 16.840 28.294 20.585 1:05.719

3 16.798 27.750 20.245 1:04.793

4 16.697 27.861 20.327 1:04.885

5 16.719 27.484 19.724 1:03.927

6 16.378 28.262 19.755 1:04.395

7 16.532 27.421 19.628 1:03.581

8 16.449 27.512 19.749 1:03.710

Nº516   MARIUS BARRY
1 17.351 28.392 20.319 1:06.062

2 16.860 28.267 20.554 1:05.681

3 16.844 28.469 20.505 1:05.818

4 16.827 27.986 20.444 1:05.257

5 16.810 27.895 20.461 1:05.166

6 16.721 27.838 20.379 1:04.938

7 16.606 27.852 20.270 1:04.728

8 16.643 27.916 20.222 1:04.781

Nº518   DANIEL SABUGO
1 17.300 28.864 21.587 1:07.751

2 17.437 28.676 21.992 1:08.105

3 17.176 28.686 21.104 1:06.966

4 2:14.043 29.366 20.825 3:04.234

5 17.159 28.804 20.220 1:06.183

6 16.984 28.783 20.211 1:05.978

Nº521   YUSUF MARTIN
1 17.589 28.959 20.488 1:07.036

2 17.549 28.514 20.307 1:06.370

3 16.838 28.390 20.551 1:05.779

4 17.352 33.214 21.868 1:12.434

5 16.877 28.248 20.381 1:05.506

6 16.886 28.284 20.477 1:05.647

Nº522   JAVIER BROASCA
1 17.702 28.804 21.012 1:07.518

2 17.147 28.449 21.146 1:06.742

3 17.191 28.521 20.596 1:06.308

4 16.879 28.301 20.440 1:05.620

5 16.739 28.162 20.515 1:05.416

6 16.976 28.352 20.723 1:06.051

7 16.986 28.326 20.536 1:05.848

Nº523   ALEJANDRO MARTINEZ
1 17.331 28.378 20.368 1:06.077

2 16.824 27.795 20.294 1:04.913

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

3 16.630 27.739 20.334 1:04.703

4 19.768 32.521 20.953 1:13.242

5 16.472 27.482 19.775 1:03.729

6 16.322 27.864 19.981 1:04.167

7 16.605 27.552 19.654 1:03.811

8 16.329 27.475 19.803 1:03.607

Nº529   MARIE BARRY
1 17.403 28.675 20.694 1:06.772

2 17.858 28.576 20.625 1:07.059

3 17.131 28.771 20.540 1:06.442

4 16.946 28.376 20.608 1:05.930

5 16.899 28.552 20.623 1:06.074

6 17.137 28.444 20.839 1:06.420

7 17.044 28.616 20.740 1:06.400

8 17.093 28.839 20.673 1:06.605

Nº542   HUGO MARTI
1 17.373 28.773 20.479 1:06.625

2 2:22.905 28.381 20.505 3:11.791

3 17.031 29.586 20.790 1:07.407

4 16.823 28.053 20.391 1:05.267

5 16.786 28.125 20.648 1:05.559

6 16.864 28.125 20.451 1:05.440

Nº550   ALVARO JIMENEZ
1 17.595 29.187 20.531 1:07.313

2 17.563 28.675 20.329 1:06.567

3 16.933 28.346 21.400 1:06.679

4 17.157 28.257 21.015 1:06.429

5 19.263 28.258 20.220 1:07.741

6 16.701 28.785 20.252 1:05.738

7 16.809 28.211 20.301 1:05.321

8 16.731 28.338 20.090 1:05.159

Nº551   PABLO RODRIGUEZ
1 20.749 33.952 25.197 1:19.898

2 19.726 33.966 22.512 1:16.204

3 19.048 32.322 23.100 1:14.470

4 18.869 31.960 24.128 1:14.957

5 18.696 32.500 21.520 1:12.716

6 18.048 30.375 21.453 1:09.876

7 18.158 30.359 22.047 1:10.564

Nº555   PAU GALLEGO
1 17.736 29.278 20.907 1:07.921

2 17.329 28.310 20.627 1:06.266

3 2:27.637 28.418 20.687 3:16.742

4 17.135 27.967 20.251 1:05.353

5 16.788 27.909 20.400 1:05.097

6 16.895 28.040 20.524 1:05.459

Nº563   ANDRES CARCEDO
1 18.225 30.014 22.211 1:10.450

2 18.159 29.615 21.804 1:09.578

3 17.955 29.309 21.772 1:09.036

4 17.913 29.240 21.315 1:08.468

5 17.457 29.013 21.231 1:07.701

6 17.608 29.323 21.323 1:08.254
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Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

7 17.813 29.101 22.498 1:09.412

8 17.504 29.363 21.019 1:07.886

Nº587   ARTURO GONZALEZ
1 17.642 28.991 20.947 1:07.580

2 21.117 40.208 26.245 1:27.570

3 17.270 28.397 20.703 1:06.370

4 17.143 28.323 20.590 1:06.056

5 17.003 28.682 20.697 1:06.382

6 17.014 28.436 20.310 1:05.760

7 17.000 28.168 20.632 1:05.800

8 16.825 28.204 20.333 1:05.362

Nº591   JAGRAT DETROYA
1 17.099 28.378 20.552 1:06.029

2 16.825 28.091 20.363 1:05.279

3 16.628 27.938 20.395 1:04.961

4 16.756 28.193 20.258 1:05.207

5 16.589 27.943 20.292 1:04.824

6 16.611 28.559 20.424 1:05.594

7 16.662 27.828 20.313 1:04.803

8 16.631 27.645 20.116 1:04.392

Nº599   IRENE NAVAS
1 18.504 29.111 21.179 1:08.794

2 17.456 28.651 20.723 1:06.830

3 2:34.335 28.648 20.766 3:23.749

4 17.484 28.467 20.652 1:06.603


